
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

Num. 

182 

184 

181 

183 

185 

186 

154 

149 

143 

155 

153 

150 

148 

151 

147 

159 

164 

156 

160 

161 

165 

162 

158 

166 

144 

174 

168 

179 

177 

170 

163 

169 

172 

180 

157 

167 

176 

178 

175 

Nome 

BUX MATTIA 
ANTENUCCI ANDREA 
ZEFFIRO ELIA 
VOLGARINO MICHELE 
DI CINTIO FILIPPO 
CORONATO CAMILLA 
SIMONELLI SIMONE 
PITASSI ENRICO DANIELE 
TURCO ANTONIO 
GRECO ALESSANDRO 
DI GIORGIO NICOLAS 
CONTINENZA ANDREA 
DI GIOVANNI ANDREA 
DE LUCA MICHAEL 
DI GIOSAFFATTE STEFANO 
MERLINI FEDERICO 
MANNA LEONARDO 
GRECO PIETRO 
DI GIORGIO JONATAN 
CINALLI THOMAS 
PALOZZI LUIGI 
FERRI ANTONIO PIO 
CACCAVELLI VINCENZO LUIGI 
DE TOLLIS ALESSIO 
D'ERRICO ALFONSO 
PITARDI GIOVANNI PIO 
TATULLI NICOLAS 
DRILJON TAFESKI 
BUX VINCENZO 
ABBONIZIO MATTIA TOMMASO 
MANNA GIUSEPPE 
GUERRA MATTEO 
PALLIZZI MATTEO 
MANIERI MARINA 
MASI VALERIO 
ANTENUCCI ANTONIO 
VOLGARINO CARLO 
MANNA ALESSANDRO 
FUSCHI ANDREA 

Motoclub/Team 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

GIORNALIERA 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

GIORNALIERA 

GRAK RACING TEAM ASD 

ERT ENDURO RACING TEAM 

GIORNALIERA 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

ANXA RACING TEAM ASD 

MOTOCLUB CELANO ASD 

GIORNALIERA 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

GIORNALIERA 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

ANXA RACING TEAM ASD 

GIORNALIERA 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

MUD AND PASSION OFFROAD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GIORNALIERA 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

Classe 
BABY 50 CC 

BABY 50 CC 

BABY 50 CC 

BABY 50 CC 

BABY 50 CC 

BABY 50 CC 

YOUNG 125 CC 

MX2 

MX1 

YOUNG 125 CC 

YOUNG 125 CC 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

85 PRO 

85 PRO 

YOUNG 125 CC 

85 PRO 

85 PRO 

JUNIOR 85 CC 

85 PRO 

YOUNG 125 CC 

JUNIOR 85 CC 

MX1 

MINI 65 CC 

JUNIOR 85 CC 

MX2 

MINI 65 CC 

MINI 65 CC 

85 PRO 

MINI 65 CC 

MINI 65 CC 

LADY - MX 

YOUNG 125 CC 

JUNIOR 85 CC 

MINI 65 CC 

MINI 65 CC 

MINI 65 CC 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

1:17.952 
1:19.680 
1:23.731 
1:28.971 
1:30.730 
2:04.514 
2:11.918 
2:12.614 
2:13.258 
2:16.201 
2:17.070 
2:17.778 
2:17.993 
2:18.089 
2:18.556 
2:20.152 
2:22.102 
2:22.143 
2:24.086 
2:27.495 
2:28.137 
2:28.380 
2:31.162 
2:32.016 
2:39.534 
2:39.650 
2:43.554 
2:44.229 
2:44.541 
2:45.087 
2:46.597 
2:46.612 
2:47.800 
2:50.165 
2:53.601 
2:55.644 
2:56.896 
2:59.457 
3:14.935 

Diff 

1.728 

5.779 

11.019 

12.778 

46.562 

53.966 

54.662 

55.306 

58.249 

59.118 

59.826 

1:00.041 

1:00.137 

1:00.604 

1:02.200 

1:04.150 

1:04.191 

1:06.134 

1:09.543 

1:10.185 

1:10.428 

1:13.210 

1:14.064 

1:21.582 

1:21.698 

1:25.602 

1:26.277 

1:26.589 

1:27.135 

1:28.645 

1:28.660 

1:29.848 

1:32.213 

1:35.649 

1:37.692 

1:38.944 

1:41.505 

1:56.983 

Marca 

KTM2T 

--- MOTO - 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

HONDA2T 

BETA2T 

KTM4T 

SHERCO4T 

BETA2T 

Fantic 

KTM4T 

HONDA4T 

SUZUKI4T 

HONDA4T 

KTM2T 

KTM2T 

BETA2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

BETA2T 

KTM2T 

BETA4T 

--- MOTO - 

KTM2T 

HONDA4T 

KTM2T 

KTM2T 

SUZUKI2T 

KTM2T 

KTM2T 

BETA2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.728 

Velocità  Media 

138,547 

Miglior tempo sul giro 

1:17.952 

Velocità Migliore 

138,547 

Giro Migliore di 

182 - BUX MATTIA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

TCI Enduro / Maxi 6^ Abruzzo Promorace 

Cross Test MX / MINI Enduro 

PS3 

Gara (1 Giri) 

San Paolo (FG) 3,000 km 

02/10/2022 11:30 

Trofeo Centro Italia 2022 - Abruzzo Promorace 6^ Prova - S. Paolo (FG)


